
 

 

相模原商工会議所会員ビジネス交流会 

＜よくあるご質問と回答＞ 

 

Q.申込は何事業所になりましたか？ 

A.ホームページに掲載される直前情報にてご確認ください  

 

Q.自社ＰＲについて、1 社あたりの持ち時間はどれくらいでしょうか？ 

A. ホームページに掲載される直前情報にてご確認ください 

 

Q.自社ＰＲについて、プロジェクター等の利用や資料の配架を依頼することは可能ですか？ 

A. プロジェクター等の利用および運営による資料の配布は承ることができません。口頭での PR をお

願い致します。あくまでその後の自由交流でお話しするきっかけを事前に作っておく、程度にお考え

いただければと存じます。 

（資料を手に持つ・持ち時間の中で自身が資料を配布する等は問題ございません） 

 

Q.配架資料コーナー用の資料は何部持参したらよいですか？ 

A.指定はございません。また、残部についてイベント終了後、運営で配架・処分を承ることはできません。 

 

Q.配架資料コーナーに自社制作物等を展示したいのですが可能ですか？ 

A. 会議テーブル（予定）・A3 サイズのスペースを参加者の皆様に公平にを確保しております。その枠

に収まるものであれば展示可能です。 

 

Q.参加人数が追加・減少・変更になりますが、連絡が必要ですか？ 

A.不要です。ただし次の場合は必ず事前にご連絡をお願い致します。 

①参加者が 0 名になる ②参加代表者が変更になる 

 

Q.どういった服装が望ましいですか？ 

A.指定はございません。季節に合わせたオフィスカジュアルといった方が多数のように見受けられます。 

 

 

以上 

 

 

 

Copyright © 2024 相模原商工会議所 All rights Reserved. 




